
coctails
K C  H O T E L  S A N  J O S É

Imperial

Imperial Silver

Imperial Light

Pilsen

Bavaria Gold

Bavaria Light 

Corona

Heineken

Baldazo Nacional

Cerveza/Beer
$5
$5
$5
$5
$6
$6
$6
$6

$25

Bulldog 

Hendricks

Tanqueray N Ten

Ginebra/Gin
$8
$12
$12

Buchanan´s 

Chivas Regal

Crown Royal

Glenfiddich 

J.W Gold

J.W Black

Jack Daniel´s

    

Whisky-Whiskey
$12
$8

Jameson

Jim Beam

Macallan

Mark´Mark

Monkey Shoulder

Old Parr

$8
$12
$14
$8
$8

$8
$8
$18
$12
$18
$8

Belvedere

Grey Goose

Ketel One

Stolichnaya

Vodka

Ojo de Tigre
Mezcal

$10

$12
$10
$8
$8

Cacique

Zacapa 23 Años

Plantation

Flor de Caña 12 Años

Flor de Caña 18 Años

Centenario

Ron
$8
$18
$11
$13
$15
$8

1800 Silver

1800 Añejo

Don Julio Silver

Tequila
$10
$11
$10
$14
$12

Don Julio Añejo

Agavero

Prices do not include 10% service fee.



Banano/Banana

Piña/Pineapple

Sandia/Watermelon

Mango

Fresa/Strawberry

Limonada con Hierbabuena/Mint Lemonade

Maracuyá/Passion Fruit

Mix de Frutas

Batidos/Smoothies: $7

Coca Cola,Coca Cola Zero,Sprite,
Ginger Ale,Fanta Naranja,Fresca.

Gatorade

San Pellegrino con Sabor

Pellegrino de 750 ml

San Pellegrino de 500 ml 

Gaseosas/Soft Drinks
$3

$4
$5

Espresso

Cafe Negro

Cafe Cortado

Cappuccino

Mochaccino

Chocolate

Chococino

Cappuccino Vainilla

Té Natural

Bebidas Calientes/Hot Drinks: $3
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Aperitivos y Digestivos

Margaritas

Mojitos (fresa/Strawberry,Maracuyá/Passion Fruit)

Piña Colada

Gin and Tonic (Frutos Rojos/Red Fruits,Cítrico/Citrus,Herbal)

Aperol Spritz

Mimosa

Old Fashion

Espresso Martini

Sangría

Martini Seco

Martini Rojo

Clásicos: $10 2*$15

$10
$10
$10
$10
$12

Amaretto

Frangelico

Baylis

Jagermeister

Grand Marnier

Campari

Hypnotic�
$10
$10

$10

$9

$9
$6

Prices do not include 10% service fee.

$13
$13


